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Spennende stilling som jurist (rådgiver/seniorrådgiver) i Bufetat,
region Midt-Norge
I regiondirektørens stab er det ledig fast 100 % stilling som rådgiver/seniorrådgiver for å ivare sentrale opgaver på det juridiske ansvarsområdet.
 
Arbeidsoppgaver/ansvarsområder

Arbeidsoppgavene spenner over flere juridiske felt, blant annet innenfor barnevern, familievern, adopsjon samt kontrakts- og
erstatningsspørsmål.
En sentral del av stillingen er saksbehandling innenfor områdene adopsjon og godkjenning og kvalitetssikring av institusjoner som er to
av etatens store forvaltningsoppgaver.
Råd og veiledning overfor ledere og andre medarbeidere i organisasjonen i juridiske spørsmål vil også være en sentral oppgave.
Det tas forbehold om endringer i arbeidsoppgaver og arbeidssted.

Kvalifikasjoner

Det kreves juridisk embetseksamen/master i rettsvitenskap
Det er ønskelig med relevant erfaring innenfor familievern-/barnevernsfeltet og god kjennskap til offentlig forvaltning

Personlige egenskaper

God skriftlig og muntlig fremstillingsevne
Gode kommunikasjons- og samarbeidsevner
Evne til struktur, fleksibilitet og selvstendighet i arbeidet
Det vil bli lagt stor vekt på personlig egnethet samt utpreget grad av serviceinnstilling

Vi tilbyr

Stillingen er plassert i statlig lønnsregulativ som rådgiver kode 1434 lønnstrinn 45-64 (som p.t ugjør kr pr. år). For spesielt kvalifiserte
søkere vil vi vurdere tilsetting som seniorrådgiver kode 1364 i lønnstrinn 59-70 (som p.t ugjør kr pr. år). Avlønning og
stillingskode vurderes etter utdanning og erfaring.
Medlemskap i Statens Pensjonskasse jf. Lov om Statens Pensjonskasse, som innebærer en god tjenestepensjonsordning, tilbud om
boliglån til gunstig rente, samt yrkesskade- og gruppelivsforsikring.
Faglige og administrative utfordringer i et godt, flerfaglig og dynamisk arbeidsmiljø.
Muligheter for personlig utvikling og kompetanseheving.

Generelle opplysninger

Staten legger vekt på mangfold på arbeidsplassen og oppfordrer kvalifiserte kandidater til å søke - uavhengig av alder, seksuell
orientering, kjønn og kjønnsidentitet, funksjonshemming, nasjonal eller etnisk bakgrunn. Bufetat har som et personalpolitisk mål å oppnå
en balansert alders- og kjønnssammensetning og rekruttere personer med flerkulturell bakgrunn.
Stillingen er for tiden lagt til Bufetat region Midt-Norge
Bufetat er en IA (inkluderende arbeidsliv) -virksomhet.
Vi gjør oppmerksom på at opplysninger om søkeren kan bli gjort offentlige selv om søkeren har oppmodet om ikke å bli ført opp på
søkerlisten, jf. Lov om rett til innsyn i dokumenter i offentleg verksemd (offentleglova), § 25.

Kontaktperson for stillingen
Sissel Fjelnset, avdelingsdirektør tlf 466 17 381
Steinar Sandhaug, seksjonssjef tlf 466 17 626

Søknad med CV sendes elektronisk via link på denne siden.
Vitnemål og attester tas med ved et evt. intervju eller legges ved elektronisk.
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Arbeidssted:
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